
Uchwała nr 86/2025 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wyznaczenie promotora rozprawy doktorskiej 
Michała Kokoszki 

Na podstawie § 21 ust. 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS nr 138/2019 z dnia 20 marca 2019 r. w 

sprawie przyjęcia Regulaminu Szkoły Doktorskiej prowadzonej przez Akademię Pedagogiki 

specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z późniejszymi zmianami, którego tekst jednolity stanowi 

załącznik nr 1 do Uchwały nr 56/2025 Senatu APS z dnia 16 kwietnia 2025 r. i §21 ust 3 

Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, przyjętego uchwałą nr 

655/2023 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 

listopada 2023 r.  z późn. zm.  oraz w zw. z §190 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.). uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wyraża zgodę na 

wyznaczenie prof. dr hab. Wojciecha Dragana z Uniwersytetu Jagiellońskiego na promotora 

rozprawy doktorskiej mgr. Michała Kokoszki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi z dniem podpisania. 

Przewodnicząca Senatu APS: Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


